
Yanıt numarası dersle ilgili memnun kaldığınız
durumlar

dersle ilgili memnun kalmadığınız
durumlar

dersle ilgili öneriler

1 Staj yapan kişi sayısının kurumlarda 3
kişiyi geçmemesi, covid açısından çok
iyi olmuş.

yok. yok.

2 staj yapıp farklı vakalar görmek sınav süresinin çok az olması bildiğim
hiçbir şeyi yazamam

sesli bir şekilde sınavların yapılması
böylece bütün bilgilermizi aktarabiliriz

3 Stajlarımız devam etti Sınav süresi yetersiz geldi Sınav süresi uzayabilir
4 Dersle ilgili memnun kaldığım hiçbir

durum yok.
Hocaların Covid-19 korkusundan
dolayı hastaneye gelmemeleri yüzünden
biz staja mahrum bırakıldık ve online
sınav olmaya zorlandık. Covid-19
pandemisi başladıktan sonra derslerden
hiçbir verim alamadık üstüne bir de
canımızı tehlikeye attılar bizi
hastanelerde staj yapmaya zorladılar.
Tek bir dileğim var umarım aynılarını
kendi evlatları da ileride yaşar belki o
zaman empati duyguları gelişir.

 

5  virüs olana kadar staj yapmakla
yükümlü olmak.
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6 Mezuniyete bu kadar yaklaşmışken es
geçilecek herhangi bir staj dönemi
bizim için kayıp olurdu. Bu yüzden
stajların isteğe bağlı yapılması
sayesinde hem meslekten hem okuldan
uzaklaşmamış olduk.

Yenikent polikliniğindeki işleyiş süreci
berbat. Hastaların rehabilitasyonu
yapılmıyor ve sadece ev egzersizi
kağıdı verilerek gönderiliyor. Diğer
hastanelerde omuz, öçb rehabilitasyonu
izleme şansı yakalamışken burada
sadece hastalara ev egzersizi verip
gönderildi. Ultrason cihazının
çalışmadığını iletmemize rağmen cihazı
boş yere çevirip tedavi uygulanmadan
yapıldı. Hotpack havluları yıkanmadan
eski yerlerine koyuldu ve söylememize
rağmen çok ıslaksa (terliyse) kaloriferin
üstüne koyun denildi. Tens cihazlarının
neredeyse tamamına yakını bozuk ve
hastalara tedaviyi yaparken cihazdan
kaynaklı çarpılma/akım gelmeme gibi
sebeplerden dolayı cihazların bozuk
olduğu iletildiği halde cihazlar alınıp
tens kutusuna geri koyuldu. Hastaları
temizlemek için gönderilen abeslanglar
ile çay karıştırılıyordu. Parafin
havuzunun içinde parafin kalmamışken
hastalara parafin yaptırıldı. Tedavi
süreleri ve şekilleri okulda aldığımız
eğitimden çok farklıydı. Temizlik
personeli de görevini yapmıyordu.

Staj yapılan klinikler denetlenmeli
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7 - Öncelikle okul ve bölüm olarak bizi
önemsediğinizi pek düşünmüyorum.
Genel olarak gözlemlediğim
umurunuzda değildik yani. en başından
sıkıntılı başlandı ders seçtik seçimlere
göre program hazırlanmadı herkesin
programı seçmediği şekilde önüne
geldi. konuşulmasına rağmen
düzeltilmedi. Staja başladık ve vaka
sayılarında patlama olmasına rağmen
gitmeye devam ettik. Staj yerlerinde
çıkan vakalardan dolayı covid olan
arkadaşlarımız oldu ve bu kişilerin
telafi yapması bile istendi. Vakalar o
kadar arttığında, staja da bir süre ara
verilebilirdi. Telafisi sonraki dönem
yapılabilirdi ya da başka bir çözüm
bulunabilirdi. Bu süreçte hiçbirimizle
yakından ilgilenilmedi. ne bir toplantı
yapıldı, ne bir nasıl gidiyor şikayetiniz
var mı bize söylemek istediğiniz bir şey
var mı diye yakından asla sorulmadı.
yanlış hatırlamıyorsa sadece 2-3 kez
ders başlarında öylesine sorulmak için
sorulan bir soru gibiydi. staj grubuna
özel bir yakınlık yoktu yani. Sınav
sonuçları deseniz finalle beraber
açıklandı neredeyse. başak derslerde
şimdiye kadar sistemde hiç hata
olmazken bu derste oldu. Bazı şeyler
bizim bölümde genel olarak çok yavaş

hocalarla sınava yönelik vaka tartışma
örnekleri yapılabilirdi.
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diye düşünüyorum. Her şey hep en son
dakikaya, en son zamana bırakılıyor.
Bölümün en büyük sıkıntılarından birisi
bana göre bu. Sınavda sorulan bazı
sorularda bu dönem için aşırı
zorlayıcıydı. Bu dönem için
yaşadığımız süreçten dolayı biraz daha
toleranslı davranılabilirdi. Empati
yapılmadı. bu dönem yanımızda
değildiniz ne yazık ki..8 Herşeyi ile mükemmeldi Yok Sadece sınav süresi biraz daha uzun

olabilir
9 Staj süremizin azaltılması öğrenciler

arası teması azaltmada güzel bir
tedbirdi.

Yenikent Polikliniği hiç hijyenik
değildi. Eldiven yoktu ve havlularda
yeterli değildi aynı havluyu,çarşafı 
tekrar tekrar farklı hastalarda
kullanmak durumunda kaldık.

 

10 Her ders çok güzeldi.Uzaktan eğitime
rağmen çok verimliydi.

Uzaktan olması önerim yok
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